
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 788/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24.10.2024 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Czarnków - Pana Jacka Klimaszewskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Jacka Klimaszewskiego, Burmistrza Miasta Czarnków, do załatwiania w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego spraw formalno – prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych 

opinii, uzgodnień i zgód, postanowień i decyzji oraz złożenia wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 181 obejmująca skrzyżowanie 

z drogą gminną w miejscowości Pianówka”, podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania 

uzyskania oraz odbioru decyzji. 

§ 2.  

Pan Jacek Klimaszewski – Burmistrz Miasta Czarnków ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, 

udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw określonych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr 6234/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

upoważnienia  Burmistrza Miasta Czarnków – Pana Andrzeja Tadli  zmieniona Uchwałą Nr 7840/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 788/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24.10.2024 r. 

 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z kontynuacją 

nawiązanej współpracy z Gminą Miasta Czarnków w ramach zawartego dnia 13 stycznia 2023 r. Porozumienia 

dotyczącego realizacji zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 181 obejmująca skrzyżowanie z drogą 

gminną w miejscowości Pianówka”.   

W trakcie współdziałania w powyższym zakresie nastąpiła zmiana na stanowisku Burmistrza Miasta 

Czarnków. Obecnie funkcję Burmistrza pełni Pan Jacek Klimaszewski, a w obrocie prawnym pozostaje 

upoważnienie do działania w zakresie postanowień zawartego Porozumienia udzielone dotychczasowemu 

Burmistrzowi Panu Andrzejowi Tadli Uchwałą Nr 6234/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia   

23 lutego 2023 r. zmienioną Uchwałą Nr 7840/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                         

31 stycznia 2024 r. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 


